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Kasespezialitaten

Sennhitte Thal

'!]Z},. Hausgemachte Spezialitaten

Food-Facts

enthalt keine E-Stoffe *)

ovo-lakto-vegetarisch

Enthaltene Allergene

Sorte Laktose Gluten Eier

Chaschiiechli classic (nature) Kuhmilch Weizen Huhnerei
Chaschiiechli mit Bélle (Zwiebeln) Kuhmilch Weizen Huhnerei
Chéaschiiechli mit Ghackets (Hackfleisch) Kuhmilch Weizen Huhnerei
Chéaschiiechli mit Gmiies (Gemiise) Kuhmilch Weizen Hihnerei
Chéschiiechli mit Pilzli (Champignons) Kuhmilch Weizen Huhnerei
Chaschiiechli mit Schinken & Spinat Kuhmilch Weizen Hlhnerei
Chaschiiechli mit Speck & Lauch Kuhmilch Weizen Hlhnerei
Chaschiiechli mit Tomaten Kuhmilch Weizen Hihnerei
Chaschiiechli mit Triiffel Kuhmilch Weizen Hihnerei
Chaschiiechli mit Tschili (Chili) Kuhmilch Weizen Huhnerei
Kaseschnitten Kuhmilch Weizen Hihnerei

Kasespezialititen

Sorte

Chaschiiechli classic (nature)

Herkunft der Rohstoffe

Schweizer Rohstoffe, ausgenommen:

Kartoffelstarke (DE

Chaschiiechli mit Bélle (Zwiebeln)

Kartoffelstarke (DE

Chaschiiechli mit Ghackets (Hackfleisch)

Kartoffelstarke (DE), Tomaten (IT)

Chaschiiechli mit Gmiies (Gemiise)

Kartoffelstarke (DE), Zucchetti (ES; wahrend den Wintermonaten)

Chaschiiechli mit Pilzli (Champignons)

Kartoffelstarke (DE

Chaschiiechli mit Schinken & Spinat

Kartoffelstarke (DE

Chaschiiechli mit Speck & Lauch

Kartoffelstarke (DE

Chaéschiiechli mit Tomaten

Kartoffelstarke (DE), Tomaten (IT; wahrend den Wintermonaten)

Chaschiiechli mit Triffel

Kartoffelstarke (DE), Truffel (IT)

Chaschiiechli mit Tschili (Chili)
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Kartoffelstarke (DE), Chili (TH)

K&seschnitten

Wenn immer méglich, verwenden wir fiir die Herstellung unserer Hausspezialitidten Zutaten aus der Region und dem Inland (Schweiz).
Gewiirze stammen in der Regel aus dem Ausland; Kochsalz (jodhaltig) hingegen aus der Schweiz. Alle Angaben ohne Gewdhr. Diese Liste
wurde bestens Wissens aufgrund der Produkte-Informationen und der Hersteller erstellt. Je nach Verfiigbarkeit der Rohstoffe kann die
Herkunft jederzeit wechseln, deshalb bleiben Anderungen vorbehalten.

Legende Lénderkiirzel: DE = Deutschland, ES = Spanien, IT = Italien, TH = Thailand

Kasespezialitaten

Sorte

Chaschiiechli classic (nature)

Deklaration Zusatzstoffe

enthaltene E-Stoffe

Chéaschiiechli mit Bélle (Zwiebeln)

Chaschiiechli mit Ghackets (Hackfleisch)

Chéschiiechli mit Gmiies (Gemiise)

Chaschiiechli mit Pilzli (Champignons)

Chaschiiechli mit Schinken & Spinat

Nitritpokelsalz

Chaschiiechli mit Speck & Lauch

Nitritpokelsalz

Chaschiiechli mit Tomaten

Chaschiiechli mit Triffel

Chéschiiechli mit Tschili (Chili)

K&seschnitten

*) Bei der Herstellung geben wir selber keine Zusatzstoffe bei. Jedoch enthdlt das verwendete Schweinefleisch Spuren von Nitritpékelsalz.
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